
ZARZĄDZENIE NR 0050.021.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 4 lutego 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu przemysłowego położonego w rejonie ul. Okólnej 

w Markach

Na podstawie art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 1945) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Uwagi wniesione do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
przemysłowego położonego w rejonie ul. Okólnej w Markach, wyłożonego do publicznego wglądu w dniach 
od 26 listopada 2018 roku do 31 grudnia 2018 roku, rozpatruje się w sposób określony w załączniku do 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania i Rozwoju Urzędu Miasta 
Marki.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: C43BE1C6-0E99-41F7-BE7F-BA45FF48852B. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-826393394

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  5 lutego 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: C43BE1C6-0E99-41F7-BE7F-BA45FF48852B. Podpisany Strona 2


		2019-02-05T10:31:18+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




